



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sabra Invest A/S

Jernbanepladsen 1, 2800 Lyngby

CVR-nr. 34 57 73 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2018.

Ahmad Ali Haddad
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Sabra Invest A/S Jernbaneplassen 1 2800 Lyngby CVR-nr.: 34 57 73 82 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mortada Ali Haddad, Formand Ahmad Ali Haddad Ali Abdul Hussein Ali Haddad
Direktion	Ahmad Ali Haddad
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Amsiq A/S, Lyngby-Taarbæk Sabra Properties ApS, Lyngby-Taarbæk



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre kapitalselskaber, herunder investeringsvirksomhed og kapitalforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.914 t.kr. mod 1.179 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.817	-5.445
Bruttoresultat	-5.817	-5.445
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.838.047	1.130.472
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.093	62.987
Andre finansielle indtægter	92.322	92.451
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.305	-82.982
Resultat før skat	1.935.340	1.197.483
3 Skat af årets resultat	-21.384	-18.557
Årets resultat	1.913.956	1.178.926
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	917.749	1.069.004
Udbytte for regnskabsåret	211.600	206.800
Overføres til overført resultat	784.607	0
Disponeret fra overført resultat	0	-96.878
Disponeret i alt	1.913.956	1.178.926



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.536.753	1.619.004
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.536.753	1.619.004
Anlægsaktiver i alt	5.536.753	1.619.004
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	539.777	1.608.406
Tilgodehavende selskabsskat	149.556	181.279
Tilgodehavender i alt	689.333	1.789.685
Andre værdipapirer og kapitalandele	532.362	1.054.766
Værdipapirer i alt	532.362	1.054.766
Likvide beholdninger	84.633	6.246
Omsætningsaktiver i alt	1.306.328	2.850.697
Aktiver i alt	6.843.081	4.469.701



Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.986.753	1.069.004
7 Overført resultat	3.194.395	2.409.788
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	211.600	206.800
Egenkapital i alt	5.892.748	4.185.592
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	946.333	280.109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	950.333	284.109
Gældsforpligtelser i alt	950.333	284.109
Passiver i alt	6.843.081	4.469.701
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		



Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Indtægt af kapitalandele i Sabra Properties A/S	501.837	210.174
Indtægt af kapitalandele i Amsiq A/S	1.311.123	920.298
Indtægt af kapitalandele, regulering primo	<u>25.087</u>	<u>0</u>
	<u>1.838.047</u>	<u>1.130.472</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.856	17.053
Andre finansielle omkostninger	<u>449</u>	<u>65.929</u>
	<u>23.305</u>	<u>82.982</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.384	18.986
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-429</u>
	<u>21.384</u>	<u>18.557</u>



Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2017	550.000	576.285	
Tilgang i årets løb	3.000.000	0	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-26.285</u>	
Kostpris 31. december 2017	<u>3.550.000</u>	<u>550.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2017	1.069.004	-87.753	
Overført til hensatte forpligtelser primo	0	11.468	
Overført til hensatte forpligtelser	0	-11.468	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.812.960	1.130.472	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	26.285	
Udbytte	-920.298	0	
Regulering primo	<u>25.087</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 31. december 2017	<u>1.986.753</u>	<u>1.069.004</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>5.536.753</u>	<u>1.619.004</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Amsiq A/S, Lyngby-Taarbæk	100 %	1.811.123	1.311.123
Sabra Properties ApS, Lyngby-Taarbæk	100 %	<u>3.725.630</u>	<u>501.837</u>
		<u>5.536.753</u>	<u>1.812.960</u>
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2017		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017		1.069.004	0
Resultatandel		1.812.960	1.069.004
Udloddet udbytte		-920.298	0
Regulering primo		<u>25.087</u>	<u>0</u>
		<u>1.986.753</u>	<u>1.069.004</u>



Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	2.409.788	2.506.666
Årets overførte overskud eller underskud	<u>784.607</u>	<u>-96.878</u>
	<u>3.194.395</u>	<u>2.409.788</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	206.800	202.400
Udloddet udbytte	-206.800	-202.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>211.600</u>	<u>206.800</u>
	<u>211.600</u>	<u>206.800</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har for egen og koncerngæld over for kreditinstitut stillet selvskyldnerkaution. Kautionen omfatter udover selskabet også Sabra Properties ApS og Amsiq A/S. Pr. statusdagen udgør den samlede gæld 0 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidrisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


